
125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

ORDINANZA

N. ORM-2018-347 DATA 03/05/2018

 STRADA ALDO MORO
TEMPORANEA MODIFICA DELLA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 

VEICOLARE

Il Dirigente
Ing. Carlo Merlino

Documento firmato digitalmente 



125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' E TRASPORTI - SETTORE REGOLAZIONE

Schema Provvedimento N. 2018-POM-347  del  02/05/2018

ORDINANZA DIRIGENZIALE

STRADA ALDO MORO

TEMPORANEA MODIFICA DELLA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE

IL DIRIGENTE

Vista l’istanza dell’Azienda Multiservizi e d'Igiene Urbana prot. 2018/133535 del 17 aprile 2018, con la 
quale viene richiesta la chiusura della Strada  Aldo Moro  al fine di consentire interventi di pulizia delle 
caditoie su entrambi i sensi di marcia nelle notti dal 14 maggio al 17 maggio 2018;

Sentito il  Funzionario dell’autoreparto della Polizia Municipale che ha espresso il  proprio nulla 
osta;

Visti gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.4.92 n. 285 "Nuovo Codice della Strada";

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli  
Enti Locali”;

Visto l’art. 51 comma 10 dello Statuto del Comune di Genova, approvato con Deliberazione di Consiglio 
Comunale n° 4 del 12.06.2010;

O R D I N A

Nella strada Aldo Moro è istituito di divieto di circolazione veicolare come di seguito descritto:

14 maggio  2018 con orario  dalle  22,00 alle  05,00  del  15  maggio  2018 (binata  a  monte  -  direzione  
levante/ponente);

15 maggio  2018 con orario  dalle  22,00 alle  05,00  del  16  maggio  2018 (binata  a  monte  -  direzione  
levante/ponente);

16  maggio  2018  con  orario  dalle  22,00  alle  05,00  del  17  maggio  2018  (binata  a  mare  -  direzione 
ponente/levante);

17  maggio  2018  con  orario  dalle  22,00  alle  05,00  del  18  maggio  2018  (binata  a  mare  -  direzione 
ponente/levante).

Il  presente  atto  è  reso  noto  al  pubblico  mediante  la  prescritta  segnaletica  stradale  installata  a  cura  
dell’Impresa esecutrice e concordata con i locali Distretti di Polizia Municipale, nei tempi e modi previsti  
dalla vigente normativa, con particolare riferimento alle disposizioni contenute nel Decreto del Ministero 

Documento firmato digitalmente



delle Infrastrutture e dei Trasporti del 10.07.2002.

Dovranno essere ottemperate le prescrizioni disposte dalla Polizia Municipale.

Ai Funzionari dei Locali Distretti di Polizia Municipale è demandata la verifica della corretta applicazione  
del presente provvedimento.

IL DIRIGENTE

Ing. Carlo Merlino

Avverso il presente provvedimento può essere opposto ricorso entro sessanta giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo pretorio, al Tribunale Am-
ministrativo Regionale della Liguria nei termini e modi previsti dall’art. 2 e seguenti della L. 1034/1971 e s.m. e i.,o al Ministero Infrastrutture e 
Trasporti in merito all’opposizione della segnaletica ed attuazione del Codice della Strada, ovvero entro centoventi giorni dalla data di pubblicazio-
ne al Presidente della Repubblica nei termini e modi previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. 1199/1971 

Documento firmato digitalmente


